

## **Pachet consumabile pentru repararea și întreținerea activităților Primăriei Comunei Josenii Bârgău**

I.D.: 101296116

---

Data publicarii	07.08.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 17.761,43 RON - 17.761,43 RON

---

Descriere: Pachet consumabile pentru repararea și întreținerea activităților Primăriei Comunei Josenii Bârgăului, după cum urmează: teava corug sn4 6m - 6buc, chei bit 1buc, burghiu beton 22buc, osb 3 12mm - 20buc, bec led 12w 40buc, manusi latex 48per, tub pvc sn4 160 4m 7buc, sarma moale 18kg, macht 12v 100ah 1buc, holsurub 4,8x35 12cut, teava m2 30ml, insecticid 24buc, profil u50 18ml, platbanda 60x6 36kg, vopsea 3in1 750ml 5buc, broasca 7buc, bec 15w 30buc, cablu cyf 3x2,5 100ml, teava corug sn4 400f 6m 1buc, lampa exit 2w 6buc, coada lemn 1,5m 10buc, diluant nitro 0,9l 14buc, stergator pic, 17ml, teava ppr pn20 al 30buc, electrozi 2,5 3cut, tub neon 18w 25buc, baterie bucat, 2buc, profilu65 18ml, otel best fi14 126kg, otel bst fi 14 50kg, cif 500ml 14buc, meglio pompa 17buc, coada grebla 1,5m 10buc, solutie desf, 1l 5buc, dibllu 10x100 1,5cut, degresant pompa 3buc, proiector 50w 1bucx, manusi latex 24per, saci menaj 120l 15set, saci menaj 250l 2set, vopsea 3in 1 750ml 6buc, vopsea kober 4l 3buc, pensule 50 6buc, diluat kober 0,9l 10buc, rola abraziva 1rol.

---